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Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi'nde (TOHM) çalışma-
larını sürdüren genç kadın mil-
li güreşçiler, bu yıl da Avrupa 
ve dünya şampiyonu olmayı 
hedefliyor. Edirne'deki 
TOHM'da antrenörleri eşliğin-
de çalışmalarını sürdüren 20 
yaş altı kadın milli güreşçiler, 
katılacakları şampiyonalarda 
başarılarıyla tekrar tarihe adla-
rını yazdırmak istiyor. 

Milli güreşçiler, 17-18 Ni-
san'da düzenlenecek Türkiye 
Şampiyonası'nın ardından ha-
ziran ayında İtalya'da gerçek-
leştirilecek Avrupa Şampiyo-
nası'nda mücadele edecek. 

 
"TOHM'DA VERDİĞİMİZ 

EMEĞİN KARŞILIĞINI ALA-
CAĞIZ" 

Avrupa şampiyonu milli 
güreşçi İlayda Çin, Türkiye 
Şampiyonası hazırlıklarının 
sürdüğünü söyledi. 

Türkiye'de şampiyon olup 
milli takıma girdikten sonra 
Avrupa ve dünya şampiyona-
larında Türkiye'yi en iyi şekilde 
temsil etmek istediğini belirten 
İlayda, "Tekrar Avrupa şampi-
yonu olmak istiyorum. Türk 
bayrağını dalgalandırmak çok 
gurur verici. TOHM'da verdiği-
miz emeğin karşılığını alaca-
ğız." dedi. 

Avrupa şampiyonu milli 
güreşçi Nil Aktaş da Türkiye 
Şampiyonası'nda başarılı ola-
rak milli takıma girmek istedi-
ğini ifade etti. 

Avrupa ve dünya şampiyo-
nu olmayı hedeflediğini anla-
tan Nil, şunları kaydetti: 

"Bu ay Türkiye Şampiyo-
nası var. Ondan sonra Avrupa 
ve dünya şampiyonalarında 
bayrağımızı en iyi şekilde tem-
sil etmek istiyorum. Gurur veri-
ci bir duygu. Arkamızdan yeti-
şen sporcular var ve bunu de-
vam ettirecekler. Bir hedef 
doğrultusunda çok çalışmaları 
gerekiyor, sonrasında başarı 

geliyor zaten." 
Milli güreşçi Yağmur Kara-

bacak ise 7 yıldır güreşe emek 
verdiğini söyledi. 

Emeklerinin karşılığını Av-
rupa ve dünya şampiyonala-
rında kürsüye çıkarak aldığını 
dile getiren Yağmur, "Avru-
pa'da 2 kez ikinciliğim ve üçün-
cülüğüm var. Dünya Şampiyo-
nası'nda beşinciliğim ve Türki-
ye şampiyonluklarım var. Av-
rupa ve dünyada birincilik kür-
süsüne çok yaklaştım, bu yıl 
şampiyon olmak istiyorum. O 
hedefle çalışmalarımı sürdürü-
yorum." ifadelerini kullandı. 

"BURADA TEK BİR AMAÇ 
İÇİN ÇALIŞIYORLAR" 

Edirne TOHM Spor Uzma-
nı Nilgün Güçlü, TOHM'un 
Avrupa ve dünya şampiyonları 
yetiştirdiğini söyledi. 

Genç sporcuların Avrupa 
ve dünya şampiyonalarından 
sonra hedefinin olimpiyatlar 
olduğunu aktaran Güçlü, şun-

ları kaydetti: 
"Önümüzde Türkiye Güreş 

Şampiyonası var. Oradan al-
dıkları dereceyle milli takıma 
girecekler. Avrupa ve dünya 
şampiyonalarına katılacaklar, 
örnek aldıkları sporcuların izin-
de devam edecekler. Yasemin 
Adar, Buse Tosun, Evin Demir-
han, Bediha Gün, genç spor-

culara örnek oldu. Devamında 
Elmira Yasin, Nesrin Baş, Ebru 

Dağbaşı, Selvi İlyasoğlu ve bir-
çok milli güreşçi, gençlere ör-
nek oluyor. Edirne, güreşin 
merkezi ve yetiştirilen sporcu-
larımızla da merkez olmaya 
devam edeceğiz." 

Antrenör Begüm Mısıratlı 
ise milli güreşçilerin çeşitli şe-
hirlerden Edirne TOHM'a gele-
rek çalışmalarını sürdürdüğünü 

anlattı. 
Ailelerinden uzakta olsalar 

da onlara gurbette olduklarını 
hissettirmediklerini anlatan Mı-
sıratlı, "Sporcularımız tesislerde 
birlikte kalıyor. Antrenmanları-
nı yapıyorlar, yemeği birlikte 
yiyip sosyal aktivitelere katılı-
yorlar. Burada tek bir amaç 
için çalışıyorlar. Avrupa ve 
dünyada Türk bayrağını birlik-
te dalgalandıracaklar." dedi. 
(aa) 

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 14 NİSAN 2025   Sayı:5967 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

GAZETESÝ

‘Öğretmenime dokunmayın’
Edirne Çocuk Hakları Derneği Başkanı Av. Nebahat Çavuş, Mil-

li Eğitim Bakanlığı tarafından proje okullarına yapılan görevlendir-
melerle mevcut öğretmenlerin büyük çoğunluğunun okullarla ilişiği-
nin kesildiğini belirterek, “Çocuklarımızın öğretmenlerine reva gö-
rülen bu haksız uygulamayı kabul etmiyoruz” dedi. 

Çavuş, yaptığı yazılı basın açıklamasında proje okullarına yapı-
lan görevlendirmelere tepki gösterdi. Çavuş açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“8 Nisan 2025'te proje okullarına yapılan görevlendirmelerle 
mevcut öğretmenlerin büyük çoğunluğunun okullarla ilişkisi kesildi. 
Öğretmenler başka okullara gitmek zorunda kalacak ya da İl em-
rinde havuzda olacaklar.  

Ülkemizde demokrasi ve adaletin yara aldığı bir dönemde, bu 
kararla bir darbe de eğitim sistemimize, ülkemizin köklü liselerine 
indirilmeye çalışılıyor. Okullarımızda yıllarca görev yapmış, kurum 
kültürüne hâkim, o kültürü kuran ve yaşatan emektar öğretmenle-
rimiz, sistematik biçimde kurumlardan uzaklaştırılıyor.  

Liyakatın, kıdemin dikkate alınmadığı, okullarda yıllar boyunca 
geliştirilen kurumsal kültürü yok etmeye yönelik bu işlemler sadece 
öğretmenleri etkilemiyor; dönem sonuna, hayatlarını etkileyecek sı-
navlara birkaç ay kala aniden öğretmenlerinden koparılan çocukla-
rımızı da etkiliyor. Çocuklarımızın okullarına, eğitim yuvalarına ai-
diyet hissini ve güven duygularını zedeleyen bu uygulamanın her 
alanda olduğu gibi eğitimde de bir ters yüz etme çabasına yönelik 
olduğunu düşünmeden edemiyoruz.  

Objektif ve adil olmayan yönetmeliklerle yapılan hiçbir işlem 
hukuk ilkelerine uygun olamaz. 

Çocuklarımızın öğretmenlerine reva görülen bu haksız uygula-
mayı kabul etmiyoruz. 

Eğitimde adaletin, şeffaflığın ve liyakatin esas alınması gerekti-
ğini düşünüyor; alınan kararların yeniden değerlendirilerek iptal 
edilmesini talep ediyoruz.” Haber Merkezi  

Tarih yazmaya hazırlanıyorlar

Güçlü



Yukarıdaki söz Hz. Mevla-
na’ya ait. Bu sözü neden yazı 
konusu yaptım?          
26 Eylül 2024 tarihli ulusal ba-
sında çıkan bir haber başlığı 
aynen şöyle idi; „Trafik adabını 
bilmeyen ehliyet alamayacak“! 
Bundan böyle sürücü kursla-
rında “trafik adabı” dersi de 
eklenecekmiş. 10 saat olan tra-
fik mevzuatı dersinin 6 saati 
mevzuat olarak kalacak, 4 saa-
ti trafik adabı dersine ayrıla-
cakmış. Güzel ve faydalı bir 
uygulama.  

Peki, Nedir ‘EDEP’? 
Edep, Arapça kökenli bir 

kelimedir. Türkçe karşılığı say-
gıdır. İncelik ve utanma anla-
mını da taşır. Ancak dilimizde 
daha çok “terbiye” anlamıyla 
kullanılan bir kelimedir.  

 
EDEP kelimesi, dini terim 

olarak ele alındığında ise “Ru-
hun dinle bütünleşerek istik-
rar/kararlılık kazanması” anla-
mına gelir. “Edep” ve “edep-
siz” kelimeleri dilimizde yaygın 
olarak kullanılmaktadır. 
ADAP ise ‚edebin‘ çoğuludur. 
İlim erbabı böyle anlatıyor‚ 
Edep’i.  

Yunus Emre öyle diyor; 
„Edebim el vermez edepsizlik 
edene. Susmak en güzel cevap 
edebi elden gidene…“ 

 
Bizim toplumumuzda işler 

nedense hep günübirlik düşü-
nülüyor. Edep denilen şey do-
ğuştan ölüme kadar bir süreç-
tir. Edebin ilk öğreticileri anne 
ve babadır. Çocuk onlardan 
aldığı edeple topluma karışır. 
Sonra okul ve toplum menfi ya 

da müspet etkileri ile onu şekil-
lendirir.  

 
“Edeb’i”  biraz derinliğine 

doğru anlamaya çalıştığımız 
zaman, hayatın her kademe-
sinde insandan biran bile ayrıl-
madığını görürüz. İnsanın her 
hareketi, her sözü edep ile alâ-
kadardır. Her yerin, her mecli-
sin ve her mekânın kendine 
göre bir davranış şekli ve ede-
bi vardır.  

Rabbamiz (cc) Lokman 
suresi 19. Ayette; “Yürüyü-
şünde tabiî ol, sesini alçalt. 
Unutma ki, seslerin en çirkini 
merkeplerin sesidir” diyor! Bu 
konuda uyarıcı birçok ayet ve 
hadisler mevcut. 

 
Ülkemizde ehliyet alma 16 

yaşında başlıyor. Bir insana o 
yaşa gelinceye kadar aile, okul 
ve çevre kademelerinde “genel 
edep” kuralları gereği gibi öğ-
retilmemiş ise siz ona 5-10 sa-
atlik kursta neyi öğreteceksi-
niz? Ancak ehliyet alabilecek 
formaliteleri. Böyle bir insan 
ehliyetini cebine koyduktan 
sonra gereksiz yere korna çalıp 
başkalarını rahatsız da eder, 
40-5/ km. hızla gidilecek yerde 
80 – 90 km. hızla sürat yapa-
rak trafik kurallarını ihlal edip 
kazalara da sebebiyet verir, ku-
ralları hiçe sayıp tek yönlü yo-
la giriş yasağı olan yönden de 
girer, yasak yere park da eder, 
yayanın hakkını ihlal de 
eder… Bizim insanımız aracı 
ile Avrupa ülkelerine gitse ve 
trafikte buradaki gibi davransa 
bir günde ehliyeti elinden alı-
nır! 

 
Bizim ülkemizde İlkokulda 

gereği gibi “edep ve temizlik 
dersi” verilmemiş bir çocuk, 
çarşıda sokakta yediği şekeri, 
çikolatayı ağzına,  ambalajını 
da yere atar! Hatta içtiği meş-
rubatın kabını da! Yine, gereği 
gibi “edep ve temizlik” dersi 
almadan olgunluk yaşına gel-
miş insanlar içtiği sigaranın iz-
maritini ve boş sigara paketini, 
yediği çekirdeğin kabuğunu 
caddeye atmakta bir beis (kö-
tülük-zarar) görmez! Kuzey 
İtalya’nın Milano kentinde                         
1 Ocak 2025 tarihinde yürür-
lüğe giren yasa ile sokakta ve 
parklarda sigara içmek yasak-
landı! Cezası 40 ila 240 Avro 
arasında! Diğer AB ülkelerinde 
de buna benzer uygulamalar 
var. 
İnsanın tüm yaşamını kap-

sayan ve toplumun medeniyet 
ölçüsü olan bu tür konular bir-
kaç saate, birkaç haftaya, aya 
değil birkaç yıla dahi sığmaz! 
Ebeveynlerle başlayan eğitim, 
Okul ile devam ettirilmeli. Be-
lediye’nin ilgili bölümü de üze-
rine düşen görevi gereği gibi 
yapmalı! Belediye bu konuda 
Avrupa’daki “kardeş şehirle-
ri”nden örnek alabilir! Bizim 
medeniyetimizde esasen 
“edep” kuralları uygulaması 
yüzyıllarca zirve yapmıştır. 
Ama ne zaman o değerlerden 
uzaklaştık, sigaramızın duma-
nını bile birilerinin yüzüne üf-
lemek normal hale geldi! Çar-
şıda, pazarda halkın dahi du-
yabileceği şekilde “sin”li  
“kaf”lı konuşulur! Çarşı – Pa-
zar gezerken bile yer, içeriz! 
Osmanlı ecdat dönemindeki 
“edep” konusuna bir örnek 
vermek istiyorum; Eskiden 
"Kapıyı kapat!" denilmezmiş. 
Allah (c.c.) kimsenin kapısını 
kapatmasın diye düşünülür-
müş! "Kapıyı ört, ya da sır-
la" denilirmiş. Kapının kapan-
madan yavaşça örtülmesi 
edeptenmiş!                                                                                                                                         
İlkbahar mevsimindeyiz. 

Önümüz yaz! Evlilik çağındaki 
bazı  kızlarımız  „G*t – Göbek 
– Göğüs” açık bir şekilde çarşı 
pazar dolaşmaya başladı!  Bu 
tür edepsizlikler Hıristiyan ül-
kelerin bile çoğunda görülmez!                                                                            
Biz, Ana okulundan Üniversi-
teye mevcut  materyalist  Eği-
tim sistemini değiştirip kendi 
medeniyet değerlerimizi esas 
almadıkça ne yaşamımızdaki 
edepsizliği‘ düzeltebiliriz, ne de 
hayatın kötü akışını.                                                       

Dostça kalın…  

İnsanla hayvan arasındaki 
fark ‘EDEP’tir.                                                                                 

SAYNUR YÜKNÜ vefat etti. 
Yeniimaret eşrafından merhum İsmail Yük-

nü’nün eşi, Kenan, Aydın, Ayhan Yüknü’nün 
anneleri, Görkem, Barlas, Ayberk, Atahan’ın ba-
baanneleri, emekli hemşire 85 yaşındaki Saynur 
Yüknü vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü  2. Beyazıt Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenii-
maret Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MESTAN ERGİN vefat etti. 
Nişancıpaşa Mahallesi sakinlerinden Sanayi 

esnaflarından Dilek, Melek Konil’in babaları, 
Hüsnü Ergin’in eşi, Oktay, Aydın Sevgi’nin ka-
yınpederleri, marangoz 72 yaşındaki Mestan Er-
gin vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Kıyak Baba 
Camii’nde  ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AYŞE İNKAYA vefat etti. 
Merhum  Hüsnü İnkaya’nın eşi, Alaaddin İnkaya’nın annesi,  

88 yaşındaki Ayşe İnkaya vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü İstasyon Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
ŞEMSİ ÇETİN vefat etti. 
Demirhanlı Köyü sakinlerinden merhum 

Adem Çetin’in eşi, Bahattin Çetin ve Şemsi Kü-
çükmernek’in anneleri, Adem ve Slaim’in baba-
anneleri, Ebru ve Ece’nin anneanneleri, 88 ya-
şındaki Şemsi Çetin vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Demirhanlı Köy 
Caii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
SUZAN BİLECEN vefat etti. 
Merhume Nazmiye ve merhum Veli Bile-

cen’in kızları, Canan Makas, Belgin Kılıç, Sultan 
Özen, Zeliha Taşçeviren’in kızkardeşleri, 53 ya-
şındaki Suzan Bilecen vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’de ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Ba-
demlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SEBAHATTİN ÖRS vefat etti. 
Merhume Kibar Örs’ün eşi, Saniye, Haydar Aydın, Nergis, 

Bergüzer, Cevat, Sevgi, Suzan, Meryem Örs’ün babası, 81 ya-
şındaki Sebahattin Örs vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne'de çıkan silahlı kavgada 1 kişi yara-
landı. Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir kahvehane-
de Ş.T. ve M.K. arasında sözlü tartışma yaşandı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine Ş.T, evine gidip 
tüfeğini aldı. Kahvehaneye dönen Ş.T, yanında 
getirdiği tüfekle M.K'yi yaraladı. Yaralı, çevrede-
kilerin tarafından Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi'ne götürüldü. Tedavi altına alınan 
yaralının durumunun ciddiyetini koruduğu öğ-
renildi. Polis ekipleri, şüpheli Ş.T. ile oğlunu göz-
altına aldı. (aa)
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Edirne'de, Yunanistan'a 
kaçmaya çalışırken sınırda 
yakalanan 2 terör örgütü 
FETÖ şüphelisi tutuklandı. 

İpsala yakınlarında dün 
birinci derece askeri yasak 
bölgede gözaltına alınan 
zanlılar E.Ş. ve U.D'nin jan-
darmadaki işlemleri ta-
mamlandı. 

Adliyeye sevk edilen 2 
FETÖ şüphelisi, çıkarıldık-
ları nöbetçi sulh ceza ha-
kimliğince tutuklandı.(aa) 

Kahvehanede silahlı kavga

FETÖ şüphelileri tutuklandı
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Türkiye 
Belediyeler Birliği’nin (TBB) 
ev sahipliğinde düzenlenen 
“Güçlü Kentler İçin Kadınlar” 
paneline katıldı. Kadın beledi-
ye başkanları, geçmiş dönem 
kadın belediye başkanları, aka-
demisyenler ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcilerinin buluştuğu 
program, TBB hizmet binasın-
da gerçekleştirildi. Başkan 
Gencan Akın, burada gerçek-
leştirdiği açıklamada “Türkiye 
genelinde kadın dayanışması-
nın artmasını istiyoruz.” dedi. 

Gün boyu süren panel ve 
atölye çalışmalarında, kriz dö-
nemlerinde kadınların yerel 
yönetim deneyimlerinden yola 
çıkılarak eşitlikçi ve kapsayıcı 
kentler için çözüm önerileri ge-
liştirildi. 

TBB Genel Sekreteri Suat 
Yıldız açılış konuşmasında, 
“Kadınlar değişimin en güçlü 
taşıyıcısıdır. Kadın güçlenirse 
şehir güçlenir, demokrasi güç-
lenir.” ifadelerini kullandı. Ka-

dınların karar mekanizmaların-
da daha görünür hale gelmesi-
nin şehirlerin adalet, erişilebi-
lirlik ve dirençliliği açısından 
kritik olduğunu vurgulayan Yıl-
dız, TBB olarak bu yönde yü-
rüttükleri çalışmaları da paylaş-
tı. 

Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın toplantı 
ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Kadın belediye başkanları, 
akademisyenler ve STK temsil-
cileriyle birlikte, kriz dönemle-
rinde kadınların yerel yönetim 
deneyimlerinden yola çıkarak, 
eşitlikçi ve kapsayıcı kentler 
için çözüm önerileri geliştirmek 
adına önemli fikir alışverişlerin-
de bulunduk.” dedi. 

Açılış programının ardın-
dan düzenlenen “Krizler, Kent-
ler ve Kadınlar: Hepimiz İçin 

Yaşanası Bir Dünya” başlıklı 
panelde, Gülseren Onanç, 
Prof. Dr. Füsun Üstel, Prof. Dr. 
Ayşe Gül Altınay ve Türkiye 
Kadın Belediye Başkanları 
Platformu Başkanı Nurgül 
Uçar Aktuğ yer aldı. Panelde 
kadınların kriz dönemlerindeki 

dayanıklılığı ve çözüm üretme 
kapasiteleri üzerinden toplum-
sal dönüşümün boyutları tartı-
şıldı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın zirve 
kapsamında düzenlenen atölye 
çalışmalarında da aktif rol aldı. 
İki grup haline gerçekleştirilen 
oturumlarda, kadın yerel yöne-
ticilerin deneyimleri ve krizlere 
karşı önleyici kentsel politikalar 
değerlendirildi.  

Moderatörlüğünü Sinem 
Mısıroğlu ve İlknur Üstün'ün 

üstlendiği oturumlara, TBB 
Encümen Üyesi ve Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın yanı sıra Diyarba-
kır Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ayşe Serra Bucak Küçük, 
Denizli Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, İzmir 
Karabağlar Belediye Başkanı 
Emine Helil İnay Kınay atölye 
çalışmalarında sahada yaşa-
dıkları deneyimleri paylaştı. 

 
‘BİZ KADIN OLARAK SA-

KİNLİĞİMİZİ KORUYORUZ’ 
Burada yaptığı konuşmada 

kadınlar arasında dayanışma 
ve iş birliğinin gerekliliğinin al-
tını çizen Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Kadın hareketinin yol alma-
sında önemli görevler alıyoruz. 
Kriz yönetiminde toplumun 
her kesiminde ciddi sorunlarla 
karşı karşıya kalıyoruz. Kadının 
empati yeteneği çok önemli bu 
noktada. Türkiye genelinde 
kadın dayanışmasının artması-
nı istiyoruz. Yeni başlayan be-
lediye başkanlarına zaman ko-
nusunda bir kısıtlama yaparak 
olmayan krizleri karşımıza kriz 
olarak çıkarabilirler. Biz kadın 
olarak sakinliğimizi koruyo-
ruz.” dedi. Başkan Gencan 
Akın ayrıca Türkiye Belediye-
ler Birliği Başkanı ve İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’na ve 
panelde emeği geçen Türkiye 
Belediyeler Birliği Genel Se-
kreteri Suat Yıldız’a, Türkiye 
Belediyeler Birliği Genel Se-
kreter Yardımcısı Dr. Şengül Al-
tan Arslan’a teşekkürlerini sun-
du. Haber Merkezi  

Edirne’de Merhum Kıbrıs Gazisi Ahmet Tepeköylü anısına 
ailesi tarafından hayır lokması dağıtıldı. Merhum gazinin eşi ve 
çocukları tarafından Türkiye Muharip Gaziler Derneği Edirne 
Şubesi’nde gazilere ve vatandaşlara lokma ikram edildi.  

Edirneli Merhum Kıbrıs Gazisi Ahmet Tepeköylü’nün ailesi 
tarafından Türkiye Muharip Gaziler Derneği Edirne Şubesi’nde 
hayır lokması dağıtıldı. Merhum gazi Tepeköylü’nün eşi Cahide 
Tepeköylü ve kızları Damla, Yağmur ve Deniz babalarının aziz 
hatırasını yaşatmak ve Kıbrıs’ta verdiği mücadeleyi daha da an-
lamlı kılmak adına hayır lokması ikramında bulundu. Tepeköy-
lü ailesinin sergilediği vefa örneği gaziler ve vatandaşlar tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı. Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Edirne Şubesi Başkanı Ahmet İsmailoğlu, aileye teşekkür etti.  
Haber Merkezi 

Gazi ailesinden hayır lokması

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 81 ildeki yerel eylem 
gruplarına yüzde 100 hibeli olmak üzere toplam 50 milyon avro hibe 
sağlayacak "IPARD III Programı 6'ncı Başvuru Çağrı İlanı"nın yayım-
landığını bildirdi. IPARD Programı çerçevesinde, hayvansal üretimden 
bitkisel üretime, el sanatlarından kırsal turizme, yenilenebilir enerjiden 
makine parklarına kadar birçok sektörde girişimciler destekleniyor. 

Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, çağrıya iliş-
kin bilgi verdi. Kırsalda kadın ve gençler başta olmak üzere, yerel po-
tansiyeli harekete geçirmek için yenilikçi çözümleri desteklemeye de-
vam ettiklerini belirten Yumaklı, çiftçilerden sivil toplum kuruluşlarına, 
kadınlardan gençlere kadar birçok aktörün bir araya gelerek oluşturdu-
ğu yerel eylem grupları aracılığıyla bölgelerin kalkınması için stratejiler 
belirlenip, uygulandığını ifade etti. 

Yumaklı, kırsaldaki yöre insanının LEADER yaklaşımıyla birleşip 
yerelde güçlendiğine dikkati çekerek, IPARD Programı kapsamında ye-
rel eylem gruplarına bugüne kadar 328 milyon lira hibe desteği sağlan-
dığı bilgisini verdi. 

Bakan Yumaklı, "Bugün itibarıyla Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uy-
gulanması-LEADER Yaklaşımı İçin 6'ncı Başvuru Çağrı İlanı ile yüzde 
100 hibeli olmak üzere toplam 50 milyon avro destek sağlayacağız. Ha-
yırlı, uğurlu olsun." değerlendirmesinde bulundu. 

BAŞVURULAR 2 HAZİRAN'DA BAŞLAYACAK 
Yumaklı'nın paylaşımında, başvurulara ilişkin bilgilendirmede yer 

aldı. Buna göre, çağrı ilanı IPARD Programı 2021-2027 dönemini kap-
sıyor. 

Çağrıya başvurular, 2 Haziran saat 09.00'dan itibaren projenin uy-
gulanacağı ilde bulunan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu il koordinatörlükleri ve il irtibat ofislerinde kabul edilmeye başlana-
cak. 

Çevrim İçi Proje Başvuru Sistemi 25 Haziran saat 18.00'de kapatı-
lacak. Başvuruların son teslim tarihi ise 27 Haziran saat 18.00 olarak 
belirlendi. (aa) 

Kırsala 50 milyon avroluk destek

‘Kadın dayanışmasının artmasını istiyoruz’



Kapıkule Sınır Kapısı'ndaki 
rüşvet operasyonunda gözaltı-
na alınan 38 gümrük muhafaza 
memurundan 23'ü tutuklandı. 
Jandarmadaki işlemleri ta-
mamlanarak Edirne Adliyesi'ne 
sevk edilen zanlılar, cumhuriyet 
savcılığındaki sorgularının ar-
dından tutuklanmaları talebiyle 
Edirne 1. Sulh Ceza Hakimli-
ği'ne çıkarıldı. Zanlılardan 23'ü 
hakimlikçe tutuklandı, 14'ü ad-
li kontrol şartıyla olmak üzere 
diğer 15'i salıverildi. 

 
Soruşturma 
 
Edirne Cumhuriyet Başsav-

cılığı koordinasyonunda sınır 
kapısında görevli gümrük mu-
hafaza memurlarına yönelik 
rüşvet soruşturması başlatılmış-
tı. 
İl Jandarma Komutanlığı 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Müdür-
lüğü, İstihbarat Şube Müdürlü-
ğü ve Edirne Gümrük Muhafa-

za Kaçakçılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü tarafından müşterek 
yürütülen çalışmada, ocak 
ayında başlatılan teknik krimi-
nal faaliyet ve planlı istihbari 
faaliyet kapsamında, Kapıkule 
Gümrük Kapısı'nda görevli ba-
zı gümrük muhafaza memurla-
rının, Türkiye'ye giriş ve çıkış 
yapanlardan rüşvet aldıkları 
tespit edilmiş, bunun üzerine 
peronlara gizli kameralar yer-
leştirilmişti. 

Cumhuriyet Savcılığınca 
teknik ve fiziki takip sonucu el-
de edilen deliller doğrultusun-
da 3 gün önce 38 gümrük mu-
hafaza memuruna ait adresler-
de eş zamanlı arama gerçekleş-
tirilmişti. 

Jandarma Genel Komutan-
lığı KOM Daire Başkanlığı 
ATAK timleri ile İstihbarat Baş-
kanlığı Teknik Şube Müdürlüğü 
ve Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçak ve İstihbarat Müdürlüğü-
nün desteğiyle düzenlenen 
operasyonda 38 zanlı gözaltına 
alınmıştı. 
Şüphelilerin adreslerinde 

yapılan aramalarda 14 bin 600 
dolar, 21 bin 325 avro ve 89 
bin 800 lira bulunmuştu. 

Ayrıca, rüşvet verdikleri id-
dia edilen 350 kişi hakkında 
yakalama emri çıkarılmıştı. (aa)

Rüşvet operasyonunda 23 tutuklama

Edirne'de, Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri 20. bölge 
illeri 1. Bölge Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu 
(ASKOM) toplantısı düzenlendi. 
İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Edirne 

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesindeki toplantı Acil Sağlık Hiz-
metleri Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Şükrü Yorulmaz ve 
Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım'ın açılış konuşma-
larıyla başladı. 

Konuşmaların ardından Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli Sağlık 
Hizmetleri Başkanları illerinin Acil Sağlık Hizmetleri çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. 

Toplantıda 2024 yılı ve 2025 yılı ilk üç aylık verilerinin su-
num eşliğinde karşılaştırılarak, sunulan acil sağlık hizmetlerinin 
verimliği, sağlık tesisleri ve iller arası hasta sevklerinin koordi-
nasyonu ve acil sağlık hizmetleri ile ilgili öneri ve şikayetleri de-
ğerlendirildi. 

Tekirdağ Sağlık Müdürü Ali Cengiz Kalkan, Kırklareli Sağlık 
Müdürü Çiğdem Cerit, Acil ve Afet Durum Yönetimi Daire Baş-
kanı Murat Genç, Sağlık Bakanlığı ASKOM birimi sorumluları 
Çağdaş Küçükerdoğan ve Murtaza Sipahioğlu, bölge il sağlık 
müdürlüklerinin idarecileri, acil sağlık hizmeti veren tüm kamu, 
özel ve üniversite hastanelerinin yöneticileri toplantıya katıldı. 
(aa)

Acil sağlık hizmetleri değerlendirildi
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BAYRAK SATIN ALINACAKTIR 
EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 30 Haziran 6 Temmuz 2025 tarihleri arasında dü-
zenlenecek olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri ,Milli Bayramlar, açılışlar ve etkinlikler-
de kullanılmak üzere bayrak mal alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır: 
İKN : 2025/523402 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜ-
ĞÜ 
b) Adresi : Edirne Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Satın Alma Birimi Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı  
Caddesi Saraçhane Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - 
MERKEZ / EDİRNE 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası : 02842129926 - 02842129925 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak  
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 30 Haziran 6 Temmuz 

2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri ,Milli Bayramlar, açılışlar ve etkinliklerde  
kullanılmak üzere bayrak mal alım işi 

b) Niteliği, türü ve miktarı: 29 kalem bayrak mal alım işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartname-
den ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına mütakip 30 takvim günü  

içerisinde istenilen ürünler teslim edilecektir. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.04.2025 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Belediye 

Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü Satın Alma Birimi 
Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Caddesi Saraçhane 
Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - MERKEZ / EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Fiat ailesinin güçlü temsilcilerinden Edirne Fiat Özakıncı Otomotiv, 
2025 Tofaş Bayi Toplantısı’nda düzenlenen Yıldız Bayi Ödülleri Töre-
ni’nde düzenlenen; 2024 yılında satış, satış sonrası hizmetler, müşteri 
memnuniyeti ve genel performans alanlarında gösterdiği üstün başarıy-
la Türkiye genelindeki tüm bayiler arasında birinci oldu.  

Özakıncı Otomotiv Genel Müdür Yardımcısı Kıvanç Özakıncı, bayi 
adına ödülü teslim alırken, Koç Holding Otomotiv Grup Başkanı Hay-
dar Yenigün, Tofaş CEO’su Cengiz Eroldu, Koç Holding CEO’su Levent 
Çakıroğlu ve Fiat İş Birimi Direktörü Altan Aytaç, Özakıncı'ya ödülünü 
takdim etti. 

“Kalite anlayışımızı defalarca kanıtladık” 
Özakıncı Otomotiv Genel Mü-

dür Yardımcısı Kıvanç Özakıncı, ya-
şadıkları mutluluğu şu sözlerle ifade 
etti: 

"Bu büyük başarı, alanında uz-
man ve özverili ekibimizin disiplinli 
çalışmasının ve müşterilerimizin gü-
veninin en somut göstergesidir. Üs-
telik bu başarı bizim için bir ilk de-
ğil. Geçtiğimiz 2017 ve 2018 yıllar-
da da aynı performanslarla Türkiye 
genelinde zirvede yer alarak istikra-
rımızı ve kalite anlayışımızı defalar-
ca kanıtladık. Edirne’nin markası, 
Türkiye’nin birincisi olmaktan gu-
rur duyuyoruz. Bize güvenen tüm 
müşterilerimize ve bu başarıda emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza 
sonsuz teşekkürler." Haber Merkezi  

Özakıncı’dan Türkiye rekoru

GAZETESÝ

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda girdiği tespit edilen 
13 düzensiz göçmen yakalandı. Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz 
göçle mücadele çalışmaları sürüyor. Ekipler, kent genelindeki denetim-
lerinde 10 düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin 
ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. 

Kırklareli İl Jandarma Komutanlığı ekipleri de Bulgaristan'a ulaşımın 
sağlandığı Dereköy Sınır Kapısı yakınlarındaki denetimlerinde 3 düzen-
siz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri Gön-
derme Merkezi'ne teslim edildi. (aa) 

13 düzensiz göçmen yakalandı

Özakıncı
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Balkanlardaki üniversitelerde okuyan tıp fakültesi öğrencile-
ri, Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde Edirne’de bir araya geldi. 
Trakya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Topluluğu tarafından dü-
zenlenen 15. Ulusal, 5. Uluslararası Balkan Tıp Öğrencileri Kon-
gresi (IBMSC), “Tıpta Güncel Yaklaşımlar” temasıyla Balkan 
Kongre Merkezi’nde başladı. 

Balkanlar ve Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden tıp öğren-
cilerinin katıldığı kongrenin açılışına; Trakya Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Edirne Belediye Başkan Yardımcı-
sı Cenk Ergüden, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. A. Muzaffer De-
mir, Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Prof. Dr. Mustafa Tan, Genel Se-
kreter İlyas İpek, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Alkin Çolak, Ge-
nel Sekreter Yardımcıları Doç. Dr. Ali İhsan Meşe ve Ahmet Yen-
ce’nin yanı sıra akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, 
Devlet Konservatuvarı öğrencileri Ali Yahya, Dilara Evren ve 
Osman Berkem Coşkun’un müzik dinletisiyle başlayan program, 
açılış konuşmalarıyla devam etti. 
İlk açılış konuşmasını gerçekleştiren Kongre Başkanı Stajyer 

Dr. Ömer Polat, kongrenin hazırlık süreci hakkında bilgi vererek, 
yoğun ve yorucu bir sürecin ardından bilim ve dostluk şölenine 
dönüşen bu etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık-
larını ifade etti. 

Genel Sekreter Yardımcısı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Ahmet Yence, Trakya Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
Topluluğu hakkında bilgi verdiği konuşmasında; 2010 yılında 
kurulan topluluğun birçok kongre, seminer ve atölye çalışması 
gerçekleştirdiğini, her yıl düzenli olarak yapılan bilim kongreleri 
ile farklı disiplinlerden bilim insanlarını bir araya getirerek bilgi 
paylaşımına zemin hazırladıklarını ve aynı zamanda sosyal so-
rumluluk projeleriyle bilimin toplumla buluşmasını sağladıklarını 
belirtti. 

Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üs-
tündağ, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin tarihçesinden ve 
Tıp Fakültesi Hastanesi hakkında bilgiler vererek başladığı ko-
nuşmasında, Bilimsel Araştırma Topluluğunun uzun yıllardır faa-
liyetlerine ettiğini ifade etti. Topluluğun ilk etkinliğini 1995 yılın-
da “1. Öğrenci Bilimsel Günleri” adıyla gerçekleştirdiğini ve 
2015 yılında ilk uluslararası toplantılarını düzenlediklerini belir-
ten Üstündağ, topluluğun yaklaşık 100 öğrenciden oluştuğunu 
da kaydetti. Bu kongrenin, bilimsel ve sosyal yönü güçlü, zengin 
içerikli bir çalışma olacağına inandığını söyleyerek, katılımcılar 
açısından verimli ve ilham verici geçmesini diledi. 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise ko-
nuşmasında, Trakya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Toplulu-
ğu’nun yaklaşık 35 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu ve bu yıl ilk 
kez 97 öğrencinin aktif olarak görev almasının önemli bir farkın-
dalık yarattığını ifade etti. Tıp mesleğinin yalnızca fiziksel değil, 
aynı zamanda insanın gönlüne hitap eden yönüyle de özel bir 
meslek olduğunu vurgulayan Hatipler, iyi bir hekimin aynı za-
manda iyi bir sosyolog, psikolog, iletişim uzmanı ve insani de-
ğerlere sahip iyi bir birey olması gerektiğini belirterek, bu nite-
liklere sahip hekimlerin yetişmesini temenni etti. 

Kongre’nin açılış töreni, ilk oturumun ardından verilen ara, 
stant etkinlikleri ve öğleden sonraki oturumlarla devam etti. 14 
Nisan tarihine kadar sürecek olan kongrede, alanında uzman 
akademisyenler ve öğrenciler tarafından 16 sözlü ve 5 poster su-
numu gerçekleştirilecek. Kongrenin son günü olan 14 Nisan ta-
rihinde ise Edirne’yi tanıtıcı bir sosyal program düzenlenecek. 
Haber Merkezi

Edirne’de Akustik İşitme 
Cihazları, 3’ncü şubesinin açılı-
şını, 4 Heceliler Grubunun ne-
şeli ritimleriyle  yaptı. Açılışa 
katılanlar, 9/8 ritme dayana-
mayıp oynayarak keyifli daki-
kalar geçirdi.  

Edirne’de Akustik İşitme 
Cihazları 3’ncü şubesini Koca 
Sinan Mah. Prof. Dr. Fatih Öz-
çelik Cad. Naz Apt. B Blok 
No:6’ya açtı. Açılışa, AK Parti İl 
Başkanı Belgin İba, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Engin Ma-
kak, kadın muhtarlar ve çok sa-

yıda vatandaş katıldı. Açılış 
kurdelesini kesen İba, işletme 
sahibi Şenay Yorulmaz Çiroz-
lar’a meslek hayatında başarı-
lar diledi.  

“Hayat duyunca güzel” 
Çirozlar ise yaptığı açıkla-

mada, şunları kaydetti: 

 “2009 yılından bu yana 
işitme cihazı merkezi satış ve 
uygulama sektöründeyim. Ha-
yat duyunca güzel. Duymamak 
insanı insandan görmemek in-
sanı eşyadan uzaklaştırır. İleti-
şim bizler için çok önemli. 
2009 yılından beri hastalarımı-

zın sağlıklı bir iletişim kursunlar 
diye çabalıyoruz. Bunu güzel-

likle yaptığımızı düşünüyorum 
ve büyüyerek bunu yapaca-
ğız.” Haber Ergin Yıldız 

Böyle olur ‘Akustik İşitme’nin açılışı

Balkan ülkeleri tıp öğrencileri  
Edirne’de buluştu

Çirozlar
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Edirne Ziraat Odası Başkan-
lığı, buğday üreticilerini kökbo-
ğaz hastalığına karşı uyardı. 
Oda aynı zamanda üreticilere, 
yaptığı gözlemler üzerinden tav-
siyelerde bulundu.  

İklimin ve şartlarının değişti-
ğinin aktarıldığı açıklamada, 
“Ezbere tarım dönemi de bitmiş 
oldu. Kışlar artık eski kışlar de-
ğil, eskisi kadar soğuk  ve kar 
yok olursa da bu yıl gördüğü-
müz gibi kış geçe kalıyor, Nisan 

ayında soğuk ve kar olabiliyor” 
denildi. 

 
“Erken dönemde gübre atıp 

bitkiyi uyandırmayalım” 
Yapılan yazılı açıklamada 

şunlar kaydedildi: 
“Değerli üreticilerimiz son 

günlerde havaların soğuk gitme-
si ayçiçeklerimiz için bizleri kor-
kutsa da gelen güzel yağışlar 
buğdaylarımız için hepimizi se-
vindirdi. Buğdayların genel du-
rumlarının iyi olduğu ancak bazı 
tarlalarda kök boğaz ve septorya 
hastalıklarının başladığını gör-
dük. Bundan sonraki günlerde 
arazi kontrollerini ihmal etmeye-
rek gerekli kontrolleri yaparak 
ruhsatlı bitki koruma ürünleri ile 
ilaçlamalarımızı mutlaka yapa-
lım. Ancak dikkatimizi çeken ve 
üzerinde durmamız gereken 
önemli diğer bir konuda daha 
başağa kalkmamış buğdaylarda 
yatmaların olması. Bu durum ne 
yazık ki bizler tarafından yapılan 
hatalı uygulamalar neticesinde 
ortaya çıkmıştır. Peki nerede ha-
ta yaptık ve buğdaylar da yat-
maya ne sebep oldu? Erken 
ekim ve ekimde gereğinden faz-
la tohum kullandık. Buğdayın 
ihtiyacını gözetilmeksizin daha 
Aralık sonu ve Ocak başı gibi 
azotlu gübrelemeye başladık ve 
aşırı gübreleme yaptık. Erken 
gübreleme ile bitkiyi zamanın-
dan önce uyandırıp hastalıklara 
ve yatmaya açık hale getirdik. 
Artık iklimler ve şartlar değişti. 
Yani her zaman ifade ettiğimiz 

gibi bu iklimler ile ezbere tarım 
dönemi de bitmiş oldu. Kışlar 
artık eski kışlar değil, eskisi ka-
dar soğuk  ve kar yok olursa da 
bu yıl gördüğümüz gibi kış geçe 
kalıyor, Nisan ayında soğuk ve 
kar olabiliyor. Bu nedenle yap-
mış olduğumuz uygulamalarda 
bunları göz önüne almamız ge-
rekmektedir. Unutmayalım ki 
buğday kışlık bir bitkidir, bıraka-
lım uyusun. Erken dönemde 
gübre atıp bitkiyi uyandırmaya-
lım. Erken gübre ve ılıman ha-
valar yeşil aksamı arttırarak 
buğdayın aşırı boya gitmesini 
sağlayacaktır. Üstüne gelen ya-
ğış ve fazla azotta kök boğaz 
hastalıklarını tetikleyecektir. So-
nuç olarak sağlıksız ve  hızlı bü-
yüyen, başağı görmeden şimdi-
den yatan buğday tarlaları orta-
ya çıkacaktır.  

 
“Kalitede çok daha iyi  

sonuçlar alacağız” 
Mahsullerimizden en yüksek 

verimi alabilmek için doğru za-
manda doğru miktarda ilaç ve 
gübre kullanmalı, gözlem yapa-
rak doğru kararlar almalıyız. 
Unutmayalım ki ne kadar çok 
gübre ve tohum kullanırsak o 
kadar çok verim elde ederiz dü-
şüncesi yanlıştır. Doğru miktar-
da kullanılan gübre ve tohum ile 
hem veririmimizi arttırırız hem-
de bütçemizi koruruz. Bugün 
üreticilerimiz ile konuştuğumuz 
da üst gübre için 50-60 kilogram 
gübre kullananların veya bir ke-

rede 35-40 kilogram gübre kul-
lananların olduğunu görüyoruz. 
Bu gübre kullanımı gereksiz ve 
maliyetlidir. Düşünün gübreyi 
yavaş yavaş bölerek kullansak 
ve 60 kilogram değil de 20 kilo-
gram eksik gübre atarak tasarru-
fu yapsak. Bugün 1 kilogram 
gübre aşağı yukarı 20 TL oldu, 
biz bu şekilde buradan ortalama 
400 TL/da  tasarruf sağlamış 
olacağız. Birçok üretimiz mali-
yetlerimiz yüksek diye gübreye 

harcadığı parayı görmüyor ama 
kök boğaz, pas ve yaprak gübre-
si kullanmak istemiyor. İşte o 
aşırı gübreden tasaruf ettiğiniz 
400 TL’yi bu 3 kalemde kullan-
sak emin olun hem verimde 
hem de kalitede çok daha iyi so-
nuçlar alacağız.  

“İrtibata geçebilirsiniz” 
Buğdayda oluşan yatma ne-

lere sebep olur? Buğdaylarda 
yüzde 80 e varan verim kaybı 
olabilir. Protein, hektolitre gibi 
kalite düşüşlerine sebep olur. 
Hasatın zorlaşmasına ve dane 
kaybının artmasına sebep olur. 
Peki biz bu saatten sonra ne 
yapmalıyız? Geç kalmadan kök 
boğaz ve pas hastalığına uygun 
ruhsatlı ilaçları kullanmalıyız. İç-
eriğinde hem kalsiyum hem de 
silisyum olan  kesinlikle azot 
içermeyen bitki besleme ürünle-
ri ile yatan ve yatma eğilimi olan 
buğdayın hızla toparlanmasını 
sağlamalıyız. (Bizler kalsiyumun 
ve silisyumun kesinlikle birlikte 
kullanılmasını geçmiş yıllarda 
tecrübe ettik ve bu şekilde tavsi-
ye ederek, bu konuya özellikle 
dikkat etmenizi rica ediyoruz.) 
Üre ve nitratı bitkinin gelişimine 
göre yağış öncesi doğru zaman-
lama ve miktar ile kontrollü şe-
kilde uygulamalıyız. Ayrıca hay-
van gübresi olan tarlada gübre-
leme konusunda daha da dik-
katli ve kontrollü olmalıyız.  Her 
zaman olduğu gibi her türlü tek-
nik destek ve sorularınız için biz 
buradayız. Doğru ve tarafsız bil-
gi için odamız teknik ekibi ile ir-
tibata geçebilirsiniz.”   

Haber Ergin Yıldız

İklim değişti üreticiler uyarıldı

Edirne Olimpik Yüzme Havuzu’nun girişinde bulunan baz is-
tasyonuna, yeni TOKİ sakinleri ve bazı vatandaşlar tepki göster-
di.  

Fatih Mahallesi'ndeki Olim-
pik Yüzme Havuzu’nun he-
men yanında bulunan baz is-
tasyonu, vatandaşları endişe-
lendiriyor. Baz istasyonunun 
radyasyon yaydığını ileri süren 
vatandaşlar, yetkililerden ko-
nuyla ilgili bir açıklama bekli-
yor.  

TOKİ Yönetim Kurulu Üye-
si Şeref Eryonar, havuza küçük 
yaşta çocukların da yüzmeye 
geldiğini, baz istasyonun zarar-
lı olabileceğini belirterek “TO-
Kİ sakinlerinden ve bazı vatan-
daşlardan da konuyla ilgili yö-
netime başvurular oldu. Ko-
nuyla ilgili yetkililerin  açıkla-
ma yapmasını istiyoruz.  Va-
tandaşlar bu baz istasyonunu 
burada istemiyor.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

Havuzun girişinde baz  
istasyonunun işi ne?
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Özünlü Grup ve Doğuş 
Üniversitesi, "Altın Kemerden 
Altın Kareye" isimli kısa film 
yarışması düzenliyor. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri, Er 
Meydanı’nı konu alan yarışma-
ya son başvuru 5 Haziran 
2025 tarihinde.  

Özünlü CEO'su ve 664. 
Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü, 
“19 Haziran 2025'te Doğuş 
Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 
düzenlenecek bu özel etkinlik, 
kültürel mirasımızın zenginliği-
ni geleceğin sinemacılarının 
gözünden keşfetmeyi vaat edi-
yor” dedi.  

 
“Kendi yaratıcı  

vizyonunuzla beyaz  
perdeye taşıyın” 

 
Özünlü, projeyle ilgili duy-

gularını şöyle ifade etti: 
"Er meydanı; yalnızca bir 

mücadele alanı değil, aynı za-
manda adaletin, metanetin ve 
köklü bir iradenin hayat buldu-
ğu kutsal bir mekandır. Kırkpı-
nar'da nesilden nesile aktardı-
ğımız bu değerli ruhu, 'Altın 
Kemerden Altın Kareye' proje-
siyle sinemanın evrensel diline 
taşımaktan büyük bir gurur ve 
heyecan duyuyoruz. 664. Kırk-
pınar Ağası olarak, gelenekleri-
mizi yaratıcılıkla harmanlaya-

rak geleceğe taşıyacak bu kıy-
metli girişimi destekliyoruz. 
Genç sinemacılarımızın, bu ka-
dim 'er meydanı' kavramını 
kendi özgün bakış açılarıyla 
nasıl yorumlayacaklarını me-

rakla bekliyoruz. Bu meydan, 
şimdi onların sanatsal ifadele-
riyle anlam kazanacak. ‘Altın 
Kemerden Altın Kareye’, katı-
lımcıları Türk kültürünün temel 
taşlarından ‘er meydanı’ meta-
forunu sinemasal bir dille yeni-
den yorumlamaya çağırıyor. 
Bu sadece fiziksel bir karşılaş-
ma değil; adaletin arandığı, ka-
rarlılığın pekiştiği, içsel gücün 
sınandığı derin bir kavram. 
Kurmaca, deneysel, canlandır-
ma, belgesel, hatta yapay zekâ 
ile üretilmiş… 20 dakikayı aş-
mayan, tür ayrımı gözetmeyen 

tüm kısa filmler bu anlamlı yol-
culuğa davetli. Gelin, ‘er mey-
danı’ ruhunu kendi yaratıcı viz-
yonunuzla beyaz perdeye taşı-
yın.”  

 
GELECEĞİN SİNEMACI-

LARINA ALTIN FIRSATLAR 
Kazananları sadece prestijli 

bir unvan değil, aynı zamanda 
kariyerlerine yön verecek de-
ğerli ödüller bekliyor: 

• En İyi Kısa Film: 
75.000 TL Nakit Ödül + Do-
ğuş Üniversitesi'nde %100 
Burslu Yüksek Lisans  

• İkincilik Ödülü: 
50.000 TL Nakit Ödül + %50 
Burslu Yüksek Lisans 

• Üçüncülük Ödülü: 
40.000 TL Nakit Ödül + %50 
Burslu Yüksek Lisans 

• Jüri Özel Ödülü: 
30.000 TL Nakit Ödül + %50 
Burslu Yüksek Lisans 

YARATICILIĞINIZI GÖS-
TERME ZAMANI: SON BAŞ-
VURU 5 HAZİRAN 2025 

Vizyonunuzu ve hikayenizi 
paylaşmak için acele edin! 
Başvurular sadece yarışmanın 
resmi web sitesi üzerinden ka-
bul edilecektir. 

• Son Başvuru Tarihi: 5 
Haziran 2025  

• Teknik Gereklilikler: 
Filmler en az 1080p çözünür-
lükte ve Türkçe altyazılı olarak 
sunulmalıdır. 

• Katılım Koşulu: Yarış-
maya yalnızca Türkiye yapımı 
veya ortak yapımı filmler katı-
labilir. 

Detaylar ve Başvuru İçin: 
https://www.dogus.edu.tr/fo

rmlar/alt%C4%B1n-kemer-
den-alt%C4%B1n-kareye 

*Burslar, Doğuş Üniversite-
si Lisansüstü Eğitim Enstitü-
sü’nün açılacak tezsiz program-
larında geçerlidir.  

Haber Merkezi 

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
Yesevi Hareketi Derneği, Edirne İl 
Emniyet Müdürü Onur Karabu-
run’u makamında ziyaret etti. Ka-
raburun, “Milletimizin desteğini 
her zaman yanımızda hissediyo-
ruz” dedi.  

Ziyarete, Yesevi Hareketi Der-
neği Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Yesevi Arama Kurtar-
ma (YAK) Ekip Lideri Gülsevin 
Kuzu, Doğal Hayatı Koruma Biri-
mi Başkanı Serdar Kıraçel ve Spor 

Birimi Başkanı Burak Tütün katıl-
dı.  

Ziyaret sırasında konuşan Der-
nek İl Başkanı Alpaslan Cankaloğ-
lu, Türk Polis Teşkilatı’nın toplu-
mun huzuru ve güvenliği için gös-
terdiği özveriye dikkat çekerek, 
“Gücünü halktan ve kanunlardan 
alan Türk Polisi, her zaman feda-
kârca görevini yerine getirmiş, ge-
rektiğinde canını hiçe sayarak ulvi 
vazifesini ifa etmiştir. Aziz milleti-
mizin barış ve emniyeti için büyük 
bir özveriyle hizmet eden polis teş-

kilatımızın 180. kuruluş yıl dönü-
münü gururla kutluyor, tüm emni-
yet mensuplarımızın Polis Hafta-
sı’nı tebrik ediyorum. Sayın Mü-
dürümüzün misafirperverliği için 
de teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. 

İl Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun da, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti şu sözlerle dile getir-
di: 

“Türk Polis Teşkilatı, kuruldu-
ğu günden bu yana halkımızın gü-
venliğini sağlamak adına kararlılık-
la görev yapmaktadır. Görevimizi 
yerine getirirken milletimizin des-
teğini her zaman yanımızda hisse-
diyoruz. Bu destek, bizlere güç ve 
moral veriyor. 180. yılımızda bizle-
ri unutmayan, teşkilatımıza olan 
güven ve sevgi dolayısıyla ziyaret-
te bulunan Yesevi Hareketi Derne-
ği’ne teşekkür ediyorum. Hep bir-
likte huzurlu ve güvenli bir toplum 
için çalışmaya devam edeceğiz.” 
Haber Merkezi  

Yasemin Adar Yiğit, 
mindere veda etti
Slovakya'da düzenlenen 2025 Avrupa Güreş Şampiyona-

sı'nda kadınlar 76 kiloda gümüş madalya alan Yasemin Adar Yi-
ğit, aktif sporculuk hayatını noktaladı. Milli sporcu, final müsa-
bakasının ardından ayakkabılarını minderde çıkararak aktif gü-
reş kariyerine 33 yaşında veda etti. 

Türkiye Güreş Federasyonunun açıklamasına göre, başkent 
Bratislava'daki şampiyonada 76 kilo final maçında Ukraynalı 
Anastasiya Alpyeyeva ile karşılaşan Yasemin, müsabaka sonun-
da mindere veda etti. 

Milli sporcu, final müsabakasının ardından ayakkabılarını 
minderde çıkararak aktif güreş kariyerini 33 yaşında noktaladı. 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nın ardından mindere veda 
eden ve sonrasında Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı seçilen 
Taha Akgül de sosyal medya hesabından paylaştığı mesajla, 
Türk güreşine hizmetleri için Yasemin Adar Yiğit'e teşekkür etti. 

Sporculuk kariyerinde 7 Avrupa, 2 dünya şampiyonluğu ve 
olimpiyat üçüncülüğü bulunan "ilklerin kadını" Yasemin, Türk 
kadın güreşine öncülük etti. 

Kadın güreşinin sembolü haline gelen Yasemin, Türkiye'ye 
adını 2016'da Letonya'nın başkenti Riga'da düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası'nda duyurdu. Burada Avrupa şampiyonluğuna 
ulaşan milli güreşçi, organizasyon tarihinde Türkiye'ye kadınlar-
da ilk altın madalyasını kazandırdı. 

ADINI AVRUPA'NIN ZİRVESİNE YAZDIRDI 
Yasemin, bu şampiyonlukla yetinmedi ve 7 kez adını Avru-

pa'nın zirvesine yazdırdı. 
Avrupa şampiyonalarında 2016, 2017, 2018, 2019, 2022, 

2023 ve 2024 yıllarında altın madalya alan Yasemin, dünyanın 
da zirvesine çıkmayı başardı. 

Yasemin, Fransa'nın başkenti Paris'te 2017'de gerçekleştirilen 
Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak bir ilke daha 
imza attı. 

AKDENİZ OYUNLARI'NDA 2 KEZ ŞAMPİYON OLDU 
Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda sıkletinde üçüncü olarak ka-

dınlar güreşte Türkiye'ye ilk madalyayı getiren Yasemin Adar Yi-
ğit, 2022 yılında Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da ikinci dünya 
şampiyonluğuna ulaştı. 

Yasemin, sporculuk kariyerinde ayrıca Akdeniz Oyunları'nda 
2 kez şampiyon oldu. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, Milli Saraylar Başkanı Yasin Yıldız'ı 
kabul etti. Valilikten yapılan açıklamaya göre, Yıldız, çeşitli prog-
ramlar dolayısıyla geldiği Edirne'de, Vali Sezer'i makamında zi-
yaret etti. Sezer ve Yıldız, ziyarette Edirne Sarayı'nın ihyası kent-
teki tarihi eserlerin restorasyon programlarıyla ilgili bilgi alışveri-
şinde bulundu. (aa)

GAZETESÝ

Er Meydanı kısa film yarışması yapılacak

Milli Saraylar Başkanı Yıldız'dan ziyaret

“Milletimizin desteğini her zaman yanımızda hissediyoruz”



Sayfa - 10 14 NİSAN 2025

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, Türkiye’de 
mağdur olan her kesimin sesi 
olacaklarını söyledi. Edirne 
teşkilatının tanıtım toplantısın-
da konuşan Balıkçı, “Anahtar 
Parti teşkilatımızla millete hoş-
luk, güzellik getireceğiz. Millet 
kötü laf eden siyasetçi görmek-
ten, kabalıkla muamele gör-
mekten, kanaat önderlerinin 
kem sözünden bıktı. Bizler mil-
letin tebessüm edenleri olaca-
ğız. Anahtar bizde. Değişim ka-

pılarının üzerindeki kilidi birlik-
te açacağız” dedi. 

Anahtar Parti Edirne teşki-
latının tanıtım toplantısı Sanayi 
Sitesindeki Keyif düğün salo-
nunda yapıldı. Toplantıya 
Anahtar Parti MYK Üyesi Ah-
met Ali Kaplan, Seçim İşleri 
Koordinatörü Kemal Karuç, 
çevre illerin il ve ilçe başkanla-
rı ile partililer katıldı.  

Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasıyla başla-
yan toplantıda konuşan Anah-
tar Parti İl Başkanı Erdinç Ba-
lıkçı, Edirne’de her kesimin se-
si olacaklarını söyledi.  

‘SORUNU TEPEDEN  
DEĞİL YERİNDE  

GÖRÜYORUZ’ 
Halkla iç içe siyaset yapa-

caklarını kaydeden Balıkçı, 

“Anahtar parti olarak bu ülke-
nin her köşesinde olduğu gibi 
Edirne’de adaletin, liyakatin, 
samimiyetin ve halkla iç içe bir 
siyasetin mümkün olduğuna 
inanıyoruz. Edirne sadece Os-
manlıya başkentlik yapmış bir 
şehir değil, aynı zamanda barı-
şın, kültürün ve kardeşliğin 
simgesidir. Biz de bu ruhtan il-
ham alıyoruz. Biz bu şehre be-
tonla değil değerle bakıyoruz. 
Rantla değil üretimle, gençlikle, 
kadın emeği ile yücelecek bir 

Edirne hayal ediyoruz. Anah-
tar bizde. Çünkü bu kapıların 
üzerindeki kilidi birlikte açaca-
ğız. Gençlerin yurtdışı hayalleri 
kurmadığı, çiftçinin tarlasını bı-
rakmak zorunda kalmadığı, es-
nafın dükkanını siftahsız kapat-
madığı bir ülke mümkün. Ve 
bu değişim buradan Edir-
ne’den başlayacak. Bugün attı-
ğımız bu adım sadece bir siya-
si hareketin değil aynı zaman-
da ortak vicdanın, ortak aklın, 
geleceğin adımıdır. Biz sorunu 
tepeden değil yerinde görüyo-
ruz. Çünkü bu şehirde yaşayan 
her bireyin sesi bizim için çok 
kuvvetlidir.  
‘EDİRNE SADECE KÖFTE 

VE CİĞER YEME YERİ 
DEĞİLDİR’ 

Yolumuz uzun olabilir ama 

inanın ki biz hazırız, umutlu-
yuz. Birlikte başaracağız, birlik-
te değiştireceğiz. Anahtar bizde 
gelin bu kilidi beraber açalım. 
Henüz 5 aylık bir hareketiz. Ne 
büyük bütçelerimiz var ne de 
boy boy reklamlarımız. Ama 
inancımız var.  

Edirne sadece köfte ve ci-
ğer yeme yeri değildir. Bu ka-
dim şehir Osmanlıya başkentlik 
yapmış Bursa’nın kardeşi, İs-
tanbul’un ağabeyidir. Binlerce 
yıllık geçmişiyle Türkiye’de 
kültür hazinelerinden biri olup 
sahip olduğu tescilli tarihi eser-
leriyle, metrekareye en çok ta-
rihi eserin düştüğü Avrupa 
kentidir. Ancak Edirne göç ver-
mektedir. Emekli, asgari ücret-
li, öğrenciler, gençler, esnaf kan 
ağlamaktadır. Gençler gelece-
ğinden endişe duyuyor. İşve-
renler büyük bir vergi yükü al-
tında eziliyor. Ekonomimiz pe-
rişan halde.  

Anahtar Parti teşkilatımızla 
bu millete hoşluk, güzellik geti-
receğiz. Millet kötü laf eden si-

yasetçi görmekten, kabalıkla 
muamele görmekten, kanaat 
önderlerinin kem sözünden 
bıktı. Bizler milletin tebessüm 
edenleri olacağız. 85 milyonu 
ayrı ayrı kucaklayacağız” şek-
linde konuştu.  

 
TEŞKİLATLANMA  

ÇALIŞMALARI TAMAM 
Anahtar Parti MYK Üyesi 

Ahmet Ali Kaplan ise partinin 
79 ilde teşkilatlanma çalışması-
nı tamamladığını belirterek, 
“Bir hafta sonra büyük kurulta-
yı yaparak seçimlere girmeye 
hak kazanmış olacağız. Birçok 
ilde umduğumuzun çok özerin-
de ilgiyle karşılaşıyoruz” dedi. 

Haber Seyide Esen 

Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde, mahalle sakin-
leri kavga ihbarı üzerine olay yerine gelen polis-
lere sürpriz kutlama yaptı. 

Camikebir Mahallesi sakinleri 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ni arayarak kavga ihbarında bulundu. 

Kendileri için planlanan kutlamadan habersiz 
belirtilen adrese giden ekipler sürprizle karşılaştı. 

Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, 
mahalle sakinlerinin kavgasını ayırmaya çalıştı. 

Meşalelerin yanmasıyla birlikte ekipler, olayın 
kavga değil, mahalle sakinlerinin Türk Polis Teş-
kilatının 180'inci kuruluş yıl dönümü için hazırla-
dığı sürpriz kutlama olduğunu anladı. 

"Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl dönü-
mü kutlu olsun" yazılı pankart ve Türk bayrağı 
açan vatandaşlar, gece gündüz fedakarca görev 
yapan polislere teşekkür ederek kuruluş yıl dö-
nümlerini kutladı. (aa)

Tunçyürek’ten İklim 
Kanunu tepkisi

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, Meclis 
gündemine taşınan “İklim Kanunu” taslağını eleştirdi. Tunçyü-
rek, “Meclis gündemine taşınan ‘İklim Kanunu’ taslağı, kamuo-
yuna çevreyi koruyan modern bir reform gibi sunulsa da içerdi-
ği maddeler incelendiğinde Türkiye için ciddi ekonomik, sosyal 
ve egemenlik sorunları doğuracak bir zemin hazırladığı görül-
mektedir” dedi.  

Tunçyürek, karbon vergisi ile yerli üreticinin cezalandırılaca-
ğını ifade ederek “İklim Kanunu’yla birlikte kurulacak Emisyon 
Ticaret Sistemi (ETS) kapsamında işletmelerin saldığı her ton 
karbon için ‘karbon vergisi’ veya ‘karbon kredisi satın alma zo-
runluluğu’ getirilecektir. Bu da şu anlama gelir: Küçük ve orta öl-
çekli sanayi tesisleri, Tarım ve hayvancılık yapan üreticiler, Lojis-
tik ve ulaşım sektöründeki esnaflar, artık üretim yaparken kar-
bon salımı üzerinden ceza gibi ek maliyetlerle karşı karşıya kala-
caklardır” şeklinde konuştu. 

 
“Egemenliğimize zincir vurulmasına asla izin vermeye-

ceğiz” 
Tunçyürek, şunları kaydetti: 
“Yeni kanunla birlikte, ‘iklime uyumlu tarım’ adı altında to-

humdan gübreye, tarım modelinden sulama tekniklerine kadar 
her alan, dış kaynaklı ‘yeşil sertifikalı’ ürünlere bağlanacaktır. Bu 
da: Yerli tohumun kullanımını kısıtlayacak, küçük çiftçiyi küresel 
tarım tekellerine mecbur bırakacak, gıda üretiminde dışa bağım-
lılığı artıracaktır. Kanun, fosil yakıtlı enerji santrallerine sınırla-
malar ve ‘karbon-nötr’ hedefleri doğrultusunda yeni yatırımlara 
çeşitli engeller getirmektedir. 

Oysa Türkiye gibi gelişmekte olan ülkeler, enerji arz güvenli-
ği için: Doğal gaz, linyit ve kömür, nükleer gibi çeşitlendirilmiş 
kaynaklara ihtiyaç duymaktadır. Bu sınırlamalar, Türkiye’nin 
enerji bağımsızlığını doğrudan hedef almaktadır. İklim Kanunu, 
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve benzeri uluslararası kuruluşların 
‘iklim-sağlık’ ilişkisi üzerinden oluşturduğu politika setlerinin 
doğrudan Türkiye’ye aktarılmasıdır. DSÖ raporları gerekçe gös-
terilerek, kamu hizmetleri ve belediyelere ‘yeşil dönüşüm’ yü-
kümlülükleri getirilecektir. Bu da merkezi bütçeye yük getirecek, 
yerel yönetimleri dış fonlara bağımlı hale getirecektir. Kanun ha-
zırlanırken: Üretici birliklerine, esnaf ve sanayici odalarına, yerel 
yönetimlere, üniversitelere danışılmamıştır. Toplumdan, üreten-
den, bilimden uzak hazırlanan bu yasa, meşru değildir. İklim Ka-
nunu, bu haliyle uygulanırsa; Türkiye’nin üretim kapasitesini za-
yıflatacak, gıda güvenliğini tehdit edecek, enerji bağımsızlığını 
tehlikeye atacak, DSÖ gibi kurumların yönlendirmesiyle dışa ba-
ğımlı politikaları kurumsallaştıracaktır. Memleket Partisi olarak 
bu tehlikeyi görüyoruz ve bu kanunun geri çekilmesini talep edi-
yoruz. İklimle mücadele bahanesiyle, milli egemenliğimize zincir 
vurulmasına asla izin vermeyeceğiz.” Haber Ergin Yıldız 

‘Değişimin anahtarı bizde’

Kavga ihbarına giden polislere sürpriz kutlama

GAZETESÝ

Keşan ilçesinde metruk binaların yıkımı için çalışma başlatıldı. 
Belediyeden yapılan açıklamada, güvenli ve modern bir ilçe 

için metruk binaların yıkımına başlandığı belirtildi. 
İlçenin güvenliği ve huzuru için atılan adımlar çerçevesinde 

metruk binaların yıkımına kararlılıkla devam edildiği aktarılan 
açıklamada, "Yapı ve kullanım amaçları açısından tehlike oluştu-
ran ve zamanla suça zemin hazırlayan yerler haline dönüşen met-
ruk evler tespit ederek, titizlikle yürütülen çalışmalar ile yıkıyoruz." 
ifadeleri kullanıldı.(aa

Metruk binalar yıkılıyor

Balıkçı


